ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Phong Thổ, ngày       tháng  5   năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban tổ chức, Ban trọng tài, tổ phục vụ Giải cầu lông Trẻ,

Thiếu niên – Nhi đồng huyện Phong Thổ năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHONG THỔ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết số 10/2019/NQ-HĐND ngày 23/7/2019 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Lai Châu v/v quy định mức chi đối với các giải thi đấu thể thao và

chế độ dinh dưỡng đối với huấn luyện viện, vận động viên thể thao thành tích cao

trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 21/2019/QĐ-UBND ngày 11/9/2019 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Lai Châu V/v bãi bỏ Quyết định số 24/2012/QĐ-UBND ngày 19/9/2012

của Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu ban hành Quy định chế độ chi tiêu tài chính

đối với các giải thi đấu thể thao và chế độ dinh dưỡng đặc thù đối với vận động

viên, huấn luyện viên thể thao thành tích cao trên địa bàn tỉnh Lai Châu;

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm VH, TT và Truyền thông huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức, Ban trọng tài, tổ phục vụ Giải cầu lông Trẻ,

Thiếu niên – Nhi đồng huyện Phong Thổ năm 2023. (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban tổ chức, Ban trọng tài, tổ phục vụ có nhiệm vụ tổ chức

thành công Giải cầu lông Trẻ, Thiếu niên – Nhi đồng huyện Phong Thổ năm

2023 và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. Nhiệm vụ của từng thành

viên do Trưởng Ban tổ chức phân công. Chế độ của Ban tổ chức, Ban trọng

tài, tổ phục vụ được thanh toán theo quy định hiện hành từ nguồn kinh phí sự

nghiệp thể thao năm 2023 đã giao cho Trung tâm Văn hóa, Thể thao và

Truyền thông huyện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện; Trưởng phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện; Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện; Giám đốc Trung tâm Văn

hóa, Thể thao và Truyền thông huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên

quan và các cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy (B/c);

- TT. HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thị Hồng Sim

DANH SÁCH

Ban tổ chức, Ban trọng tài, tổ phục vụ Giải cầu lông Trẻ, Thiếu niên –

Nhi đồng huyện Phong Thổ năm 2023

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND, ngày       tháng     năm 2023

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Phong Thổ)

I. BAN TỔ CHỨC

1. Ông: Đinh Ngọc Cường - Giám đốc Trung tâm VHTT&TT huyện – Trưởng ban.

2. Ông: Hà Mạnh Thắng – Trưởng phòng LĐ-TBXH huyện – Phó trưởng ban.

3. Bà: Thùng Thị Tâm – Bí thư Huyện đoàn Phong Thổ – Phó trưởng ban.

4. Ông: Đèo Văn Dương – Trưởng phòng VH&TT huyện – Thành viên.

5. Ông: Phạm Văn Xuân – Phó GĐ Trung tâm VHTT&TT huyện - Thành viên.

6. Ông: Trần Anh Quân – Trung tâm VH, TT và TT huyện - Thành viên.

II. BAN TRỌNG TÀI

1. Ông: Phạm Văn Xuân – Phó GĐ Trung tâm VHTT&TT huyện – Trưởng ban.

2. Ông: Trần Anh Quân - Trung tâm VHTT&TT huyện – Phó Trưởng ban.

3. Ông: Trịnh Đình Hùng - Phòng VH & TT huyện - Trọng tài chính.

4. Ông: Nguyễn Anh Dũng - Trung tâm VHTT&TT huyện – Trọng tài chính

5. Bà: Nguyễn Thị Thanh - Trung tâm VHTT&TT huyện - Trọng tài chính.

6. Ông: Cao Trà Vinh – GV Trường THCS Thị trấn Phong Thổ - Trọng tài chính.

7. Ông: Teo Văn Lấm - Trung tâm VHTT&TT huyện - Trọng tài chính.

8. Ông: Nguyễn Đức Tuyên – Trường PTDTNT huyện - Trọng tài biên.

9. Ông: Đỗ Văn Nguyên - Trung tâm VHTT&TT huyện - Trọng tài biên.

10. Ông: Đồng Văn Bình - Trung tâm VHTT&TT huyện - Trọng tài biên.

11. Ông: Đỗ Xuân Trung - Trung tâm VHTT&TT huyện - Trọng tài biên.

12. Ông: Lý Văn Hiệp - Trung tâm VHTT&TT huyện - Trọng tài biên.

13. Ông: Bùi Đình Cảnh - Trung tâm VHTT&TT huyện - Trọng tài biên.

14. Bà: Đoàn Thị Hậu - Trung tâm VHTT&TT huyện - Trọng tài biên.

15. Bà: Hoàng Thị Phai Nguyệt - Trung tâm VHTT&TT huyện – Thư ký.

16. Bà: Lê Thị Vân - Trung tâm VHTT&TT huyện – Thư ký.

17. Bà: Trần Thị Vân - Trung tâm VHTT&TT huyện – Thư ký.

III. TỔ PHỤC VỤ

 02 cán bộ Trung tâm Y tế huyện.

		2023-05-11T17:18:23+0700

		2023-05-12T15:27:00+0700

		2023-05-12T15:27:00+0700

		2023-05-12T15:27:00+0700

		2023-05-12T15:27:00+0700

		2023-05-12T15:27:00+0700

		2023-05-12T15:27:00+0700